Ректору Тамбовского государственного

                                                          Университета имени Г.Р. Державина

    От студента __________________ курса

   __________________________________

    __________________________________

          __________________________________

        ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе

для допуска к военной подготовке в военном учебном центре при Тамбовском

государственном университете имени Г.Р. Державина по военно-учетной

специальности _____________________________________________________
               (номер и наименование военно-учетной специальности)

 С Положением военных учебных центрах при федеральных

государственных образовательных организациях высшего образования,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3

июля 2019 г. № 848, ознакомлен.

Состою на воинском учете в _________________________________________
 (наименование

__________________________________________________________________
военного комиссариата)

Студенческий билет № ______________________________________

Телефон __________________________________________________

Телефон одного из родителей ________________________________

___________________________________
(подпись, инициал имени, фамилия)

«__» _________ 20__ г.

    Ректору Тамбовского государственного

                                                          Университета имени Г.Р. Державина

    От студента ________1_________ курса

   Иванова Сергея Сергеевича__________

    01.01.2001 года рождения,___________

          МИиЗ_____________________________

        31.05.01 лечебное дело_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе

для допуска к военной подготовке в военном учебном центре при Тамбовском

государственном университете имени Г.Р. Державина по военно-учетной

специальности 094001 или 100182 или 106182 или 901000 или 902900
              (номер и наименование военно-учетной специальности)

 С Положением военных учебных центрах при федеральных

государственных образовательных организациях высшего образования,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3

июля 2019 г. № 848, ознакомлен.

Состою на воинском учете в ___ВК_г. Рассказово, Рассказовского и________

Бондарского муниципальных округов Тамбовской области________________
(наименование военного комиссариата)

Студенческий билет № ___________00-00-0000_________________

Телефон ___8 (800)-000-00-00________________________________

Телефон одного из родителей ____8 (800)-000-00-00_____________

_____________С. Иванов____________
(подпись, инициал имени, фамилия)

«1» __февраля_2025 г.